
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по социальной защите населения 
Ленинградской области 

ПРИКАЗ 
19.09.2013г. 21 

№ 

Санкт-Петербург 
О признании утратившим силу приказа комитета 

по социальной защите населения Ленинградской области 

В целях приведения правового акта комитета по социальной защите 
населения Ленинградской области в соответствие нормам действующего 
законодательства п р и к а з ы в а ю : 

Признать утратившим силу приказ комитета по социальной защите 
населения Ленинградской области от 9 июля 2013 года №16 О внесении 
изменений в приказ комитета по социальной защите населения Ленинградской 
области от 10 декабря 2010 года №47 «Об утверждении состава комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению государственных 
гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта 
интересов в комитете по социальной защите населения Ленинградской области и 
утверждении порядка её работы». 

Председатель комитета Н.В. Филиппова 


